
Raadsbesluit
Meerite Be«fecX'

Raadsvergadering 02 juli 2019 1111111111111111
19RAAD0092

Agendanr. 6f

Onderwerp Bestemmingsplan Schaiksedijk 1b en ongenummerd

De raad der gemeente Bergeijk;
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 mei 2019; 
gezien het advies van de commissie GZ d.d. 11 juni 2019.

besluit:
* het bestemmingsplan “Schaiksedijk 1 b en ongenummerd”, bestaande uit een 

verbeelding, de GBKN-kadasterkaart, een toelichting en regels, vervat als 
geometrische planbestanden in het GML-bestand: NL.IMRO.1724.BPRsch3017- 
VAST vast te stellen; waarmee de bestemming ‘wonen’ aan de Schaiksedijk 1b te 
Riethoven wordt vergroot en er tevens een nieuwe woning wordt gerealiseerd op 
een agrarisch perceel tussen Schaiksedijk 1a en 1b.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Bergeijk 
van 02 juli 2019.

Ie GrootJ.M. van Dongen-Hermans A. Cállew.
Griffier Voorzitter

Bestemmingsplan Schaiksedijk 1b en ongenummerd versie 18-06-2019 1


